
Dodatek číslo 7

ke ,,Smlouvě o dílo - údržba NIS" uzavřené dne 30. října 2014, která nyní platí ve znění jejího dodatku
č. 6 ze dne 30. června 2022 mezi společnostmí Medícalc software s.r.o., jako zhotovítelem, a

Bohumínskou městskou nemocnící, a.s.,
jako objednatelem, dále jen ,,Smlouva".

Objednatel a Zhotovitel společně (dále jen ,,Smluvní strany" nebo jednotlívě ,,Smluvní
strana")

se dohodly na změně Smlouvy o dílo uzavřené dne 30.10.2014 (dále jen ,,Smlouva o dílo") a
proto níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírajítento dodatek č. 7 ke Smlouvě o dílo (dále
jen ,,Dodatek")

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany dne 30.10.2014 uzavřely Smlouvu o dílo, na jejímž základě se Zhotovitel
zavázal provádět údržbu počítačového programu WínMedicalc 2000 později
upgradovaného na medicalc4 (dále jen ,,NIS") za cenu a podmínek dále ve Smlouvě o
dílo stanovených.

2. Smluvní strany se dohodly na změně ujednání Smlouvy o dílo, jak je uvedeno níže.

II. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly, ;že předmětem smlouvy bude rozšíření o údržbu rozhraní
eOčkování za cenu 500 CZK, kde s ohledem na toto rozšírení předmětu díla docházíi k
navýšení ceny díla o 500,- Kč měsíčně, a to ode dne 1.12.2023.

Nové znění Článku 3 se nahrazuje následujícím zněním:

Článek 3
Cena a platební podmínky

1. Cena údržby NIS včetně podpory databáze Oracle pro medicalc4 je stanovena
měsíční paušální částkou ve výši 41 700,- CZK (čtyřícet jeden tisíc sed set CZK) bez
DPH.

2. Tuto cenu včetně DPH v zákonné výši se zavazuje objednatel zaplatit zhotoviteli na
základě řádně vystavených a doručených fakturzhotovitele po ukončení příslušného
období. Tato faktura je splatná do čtrnácti (14) dnů od jejího doručení na adresu

1



uvedenou u objednatele v záhlaví této smlouvy. Faktury budou splňovat náležitosti
daňového dokladu.

3. Veškeré platby dle této smlouvy bude objednatel hradit bezhotovostním převodem
na účet zhotovitele uvedený v úvodní části této smlouvy. Povinnost objednatele
plnit řádně a včas je splněna připsáním fakturované částky na účet zhotovitele.
Platby uskutečněné za předmět plnění jsou nevratné.

4. Výše uvedená cena měsíčních splátek rruíže být navýšena zhotovitelem počátkem
nového kalendářního roku v závislosti na inflaci, nejvýše však o výši inflace
vyhlášenou Českým statistickým úřadem k danému kalendářnímu roku. Tuto
skutečnost zhotovitel oznámí objednateli před vystavením faktury za příslušné
období.

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nejsou tímto Dodatkem dotčena a zůstávají nadále
v platností.

Ill. ZÁVĚREC:NÁ USTANOVENÍ

1. Práva a povinnosti tímto Dodatkem neupravená se řídí ustanoveními zákona 89/2012
sb., občanský zákoník v platném znění.

2. Vpřípadě, ze některé ustanovení tohoto Dodatku je nebo se stane neplatné či
neúčinné, zůstávají ostatní ustanovenítohoto Dodatku platná a účínná. Smluvní strany
se zavazují nahradit neplatné nebo neúčinné ustanovení tohoto Dodatku ustanovením
jiným, platným a účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a
smyslu ustanovení původního, neplatného či neúčinného.

3. Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Objednatel a
jeden Zhotovítel.

4. Tento Dodatek je platný dnem podpísu obou Smluvních stran.

2



V Bohumíně dne ..................... V Plzní dne .....................

MUDr.

Svatopluk
Němeček

Digitálně podepsal
MUDr. Svatopluk
Němeček
Datum: 2023.12.04
16:59:17 +01 '00'

l/á (l ,3 y Digítally signed
by Václav Vachta

ii i Date: 2023.12.04V 3 ( n ia3 í1:1 s:,2'l +01 oooa
Bohumínská městská nemocnice, a.s.
MUDr. Svatopluk Němeček, MBA
předseda představenstva

Medicalc software s. r. o.
Ing. Václav Vachta, MBA
jednatel

Ing. Ph.D.
Petra
Tomanová

Dígitálně podepsal
Ing. Ph.D. Petra
Tomanová
Datum: 2023.12.04
16:59:48 +01 '00'

Digitálně podepsal'.> Ing. Vít Bureš
Datum:2023.11.29
09:05:48 *Ol '00'

Ing. Petra Tomanová, ph.o., MBA
místopředseda představenstva

Ing. VÍt Bureš
jednatel

3

sekretariat
Obdélník




